

Pharmovit Kwas Hialuronowy płyn 500ml



Cena: 75,50 zł

Opis słownikowy

Producent

PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOM.

Opis produktu

SKŁADNIKI CD:

Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie.

Stanowi główny składnik tkanki łącznej, ale również wchodzi w skład ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów.

Witamina C

pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, chrząstki, dziąseł oraz naczyń krwionośnych

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych

Pestki winogron zawierają duże ilości aktywnych związków, zwanych oligomerycznymi proantocyjanidynami (OPC). Proantocyjanidyny pochodzące z pestek winogron wykazują działanie przeciwutleniające.

Kurkuma pomaga utrzymać zdrową skórę. Pomaga zachować zdrowie wątroby, jej prawidłowe funkcjonowanie oraz przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczów. Kurkuma pomaga również zachować elastyczne stawy, a także przyczynia się do dobrego samopoczucia.

Cynk

pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie

pomaga w utrzymaniu zdrowych kości

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

ZAŁECANE SPOŻYCIE

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 15 ml dziennie w trakcie posiłku. Miarka dołączona jest do opakowania. Zalecana porcja dzienna to 15 ml.

WAŻNE

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

SKŁADNIKI

Woda demineralizowana, ultraczysta; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; hydrolizowany kolagen w tym: l-glicyna, l-prolina, l-hydroksyprolina, kwas L-glutaminowy, l-alanina, l-arginina, kwas L-asparaginowy, l-izyna, l-seryna, l-leucyna, l-fenylalanina, l-treonina, l-hydroksylizyna, l-izoleucyna, l-histydyna, l-metionina, l-tyrozyna; witamina C (kwas L-askorbinowy); ultramałocząsteczkowy kwas hialuronowy (hialuronian sodu); ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC); ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkuminy; cynk (cytrynian cynku); substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoosan sodu